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SKURU  BLADET 
 

INFORMATION FRÅN SKURU VILLAFÖRENING 
 

Ny Borgvallaskola är nog den större förändring som 
står närmast för dörren här i Skuru. I smått arbetar vi 
med trevliga gångvägar och regionalt sker stora 
ändringar i trafiksystem med tunnelbana till Nacka.  

Skuru Villaförenings uppdrag är att göra Skuru 
trevligare. Vi är den förening som mest aktivt värnar 
närmiljön här i Skuru och tillsammans med Nacka 
kommun görs förbättringar varje år. 
Ta kontakt med oss om du har en hjärtefråga och vill 
hjälpa till att göra Skuru ännu trevligare 

Borgvallaskolan – Projektering pågår för den nya 
Borgvallaskolan. Skolan ska ligga där resterna av 
förskolan finns. Den befintliga gula skolan ska rivas. 
Nybygget har extra fokus på ett antal miljöaspekter 
vilket ökar projektets komplexitet. Föreningens fokus 
är att trafiken, från bussar till ystra elever, ska fungera 
bra och att en helhetslösning görs för skolområdet och 
omgivande ytor. 

Hantering av sopor – Vi i Skuru kommer att få nya 
sopkärl. Det blir tre kärl med två fack vardera. 
Anledningen är en ny lag som säger att man måste 
sortera sopor nära källan. 

Skuru Torg – Efter broprojektet kommer området 
eventuellt att behövas för andra trafikprojekt. Det 
långsiktiga behovet är parkering för Skuru IP, kanske 
lekplats som tidigare samt byggnad för lokal service. 

Tennishallar vid vägbron Ektorp – Byggstart ligger 
ganska långt fram i tiden. Beslut i 
kommunalfullmäktige om ny detaljplan står näst på 
agendan vilken beräknas kunna tas i vår. 

Norra Skuru – Området har blivit bostäder och Skuru 
har fått flera invånare. Det tar sannolikt lång tid innan 
nästa etapp av förändring kommer. Området har ett 
fantastiskt läge och vi får tillsammans kämpa för att 
området utvecklas så det skapar trevlighet för 
kommande boende och för oss som bor intill. 

Trafik – Trafikplatsen Skuru, man kan konstatera att 
det är ganska mycket lokaltrafik här. Den ”nya” gamla 
Skurubron har underlättat lokaltrafik mellan västra 
Björknäs och Skuru. Från Skuru är det nu nästan lika 
smidigt att handla mjölk på ICA Björknäs. 
Trafikplatsen verkar ha den kapacitet som behövs för 
dagens trafikmängd. 
 
Bryggan – Föreningen har en brygga med åtta platser 
vid Kristinedalsbacken. På bryggan finns ett bord med 
bänkar att nyttjas av föreningens medlemmar. Bästa 
tiden att besöka bryggan är nog alltid! Men mest 
solsken bjuder nog en sommardagsförmiddagsfika. 
 

Gångvägar – Föreningen anser att trevliga gångvägar 
skapar stor gemytlighet i området. 
Bastusjön – Kommunen har tillstyrkt, det 
medborgarförslag som vi lämnat in, att anlägga en 
förbindelse i sydväst så man kan gå mellan befintlig 
gångbro och badplatsen. Vi jobbar fortfarande på att 
påskynda genomförandet. 

Manhemsvägen o Sköldungavägen – Vi jobbar för att 
förbindelsen ska återuppstå. 

Utskogsvägen o Munins väg/Hugins väg – Vi jobbar 
för att återvändsgatorna ska ha bra gångvägar till 
varandra och till Utskogsvägen. 

Övrigt som berör oss i Skuru: 

Skurubron – Motorvägen i drift, hela projektet klart 
2025. 

Skuru IP – I full drift, inget nytt att rapportera.  

Rudsjöparken – I full drift, inget nytt att rapportera.  

”Vi i Skuru” heter vår Facebookgrupp - Gruppen 
har drygt två tusen medlemmar! Här avhandlas stort 
och smått som händer i Skuru. 
 

Årsmöte 20 mars 
Välkommen på årsmöte 20 mars, vänd på bladet för 
mer information! 
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Årsmöte Skuru Villaförening 

 

Mats Gerdau 
Utveckling i Skuru och Nacka 

 
Mats Gerdau – Kommunalråd (M) och kommunstyrelsens ordförande berättar 

och svarar på frågor om vad som händer i Skuru och regionen utifrån ett 
kommunperspektiv; 

Tennishallen, 
Ny Borgvallaskola, 
Båttrafik till Skuru 

Slussen 
Nacka centrum 

 
Datum: Onsdagen den 20 mars kl. 18:30 – 20:30 
Plats: Borgvallaskolan, Borgvallavägen 8 

 
Föreningen bjuder på lätt förtäring! 

 
Mötet inleds med årsmötesförhandlingar och presentation av verksamheten 2023, 

därefter anförande av Mats Gerdau. 
 
 

Alla boende i Skuru hälsas hjärtligt välkomna! 
 

Välkomna önskar styrelsen Skuru Villaförening - skuruvf@hotmail.com 
 
 
Årsmötesförhandlingar, Dagordning enligt stadgar: 
1 - Fråga om årsmötet är stadgeenligt utlyst. 2 - Val av ordförande för mötet. 3 - Val av två rösträknare, tillika justeringsmän 
för årsmötesprotokollet. 4 - Uppläsning av föregående årsmötesprotokoll. 5 - Föredragande av styrelseberättelse och beslut 
rörande dess godkännande. 6 - Föredragande av revisionsberättelse och beslut rörande dess godkännande. 7 - Beslut om 
ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning. 8 - Val av styrelse jämte suppleanter för det kommande 
verksamhetsåret. 9 - Val av revisorer jämte suppleant för det kommande verksamhetsåret. 10 - Val av valberedning. 11 - Beslut 
om årsarvode till styrelsen och revisorerna. 12 - Beslut om årsavgift för det nästkommande verksamhetsåret. 

Verksamhetsberättelse/Styrelseberättelse och revisionsberättelse utdelas/presenteras på mötet. 
 
 
 
Bli medlem i Skuru Villaförening!  
 
● Stöd och bidra aktivt till ditt Skuru och din närmiljö! Föreningen arbetar för ett rent och snyggt Skuru, 

en trygg och bra trafikmiljö, trevliga park och fritidsområden, sund utveckling av området, m.m. 
● Bidra till att bevaka villaägares villkor såsom rimliga skattenivåer och pålagor. 
● Spara pengar genom medlemsrabatter hos Flügger, Bygg-Ole, m.fl. 
● Medlemskapet ger dig också kostnadsfri rådgivning och magasinet Villaägarna. 
 
Bli medlem genom att betala 468 kr till pg 4334165-0, ange för- och efternamn, gatuadress, postnummer 
och postort. Ange även kod 1252 (= Skuru Villaförening). Nästkommande år är avgiften 530 kr. 
 
(Om du redan är medlem så fick du i november 2023 ett inbetalningskort, att betala dec 2023.) 


